
 

                                                          УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району Черкаської області 

Виконавчий комітет 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.10.2018                                                                                                  №66 

Про розгляд звернень громадян 

 

 

                 Відповідно до пункту 1( делеговані повноваження) статті 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», та розглянувши заяву 

жителів села Іркліїв, які проживають по вул. Пушкіна, виконавчий комітет 

Іркліївської сільської ради в и р і ш и в: 

  

1. Запропонувати жителям вулиці Пушкіна та депутату Митюку Степану 

Васильовичу (за згодою) створити обслуговуючий кооператив по 

водопостачанню. 

 

2. Доручити члену виконавчого комітету Зінченку Володимиру 

Григоровичу надати правову допомогу у створенні обслуговуючого 

кооперативу жителям с. Іркліїв. 

 

3. Доручити відділу земельних відносин, провести обстеження зелених 

насаджень біля дороги Н-08 при виїзді з вулиці Пушкіна. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на члена 

виконавчого комітету Манько А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                І.М. Поїздник 

 

 

                  

 

 



 

 


